UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
–––––––

Số:           /TTr-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày         tháng 11  năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Sở Nội vụ nhận được Tờ trình số 6233/TTr-CT ngày 09/11/2020 của Cục

Thuế tỉnh Bắc Giang về việc đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen cho 06

tập thể thực hiện tốt chính sách pháp luật thuế năm 2019. Sau khi thẩm định hồ sơ

khen thưởng, thành tích đạt được của 06 tập thể nêu trên đủ điều kiện theo quy

định tại điểm a khoản 2 Điều 39 Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của

Chính phủ. Sở Nội vụ trân trọng đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen cho

06 tập thể đã có thành tích thực hiện tốt chính sách, pháp luật thuế trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang năm 2019 (có danh sách và dự thảo Quyết định kèm theo).

Tiền thưởng cho mỗi tập thể là 2.980.000 đồng, tổng số tiền thưởng là

17.880.000 đồng (Mười bảy triệu tám trăm tám mươi nghìn đồng), được chi

từ Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh.

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xét, quyết định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở Nội vụ (b/c);

- Lưu VT, BTĐKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Khuông Văn Thông

2

DANH SÁCH

Tập thể đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

(Kèm theo Tờ trình số           /TTr-SNV ngày           /11/2020 của Sở Nội vụ)

––––––––––––––––––

TT Tên tổ chức
Mức thưởng

(đồng)

1 Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu Bắc Giang 2.980.000

2 Công ty trách nhiệm hữu hạn Fugiang 2.980.000

3 Công ty trách nhiệm hữu hạn Điện tử Te Sung 2.980.000

4 Công ty Xăng dầu Hà Bắc  2.980.000

5 Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên Moa Eng 2.980.000

6 Hợp tác xã chế biến Vôi Ngân Hồng 2.980.000

 Tổng số tiền thưởng  17.880.000

––––––––––––––––––––––––

		thongkt_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-11-24T16:10:18+0700

		2020-11-25T07:43:56+0700

		2020-11-25T07:44:07+0700

		2020-11-25T07:44:31+0700

		2020-11-25T07:44:44+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-11-25T07:44:57+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-11-25T07:45:08+0700